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Slstema DIF Jalisco
Estado Analftico del Ejerclclo del Presupuesto de Egresos 

Clasificacidn Admlnlstratlva 
Del 01/01/2020 Al 31/03^020 

(pesos)

Egresos

Ampllaclones/(
Reducclones) Modlficado Devengado Pagado SubejerclcloAprobadoConcepto

3 ■ (1 + 2)1 2 4 5 6■(3-4)

DIF 1,351,087,642.35 194,077,528.871,312,277,603.00 38,810,039.35 135,408,288.33 1,157,010,113.48

Total del Gasto 38,810,039.35 1,351,087,642.35 194,077,528.87 135,408,288.331,312,277,603.00 1,157,010,113.48

Goblerno (Federal/Estatal/Munlclpal) de Jalisco 
Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificacidn Administrativa 
Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 

(pesos)

If
JALISCO

Egresos

Ampliaciones/(
Reducclones) ModlficadoAprobado Devengado Pagado SubejerclcioConcepto

3 »(1 + 2)1 2 4 5 6■(3-4)

Total del Gasto

3>if
Sector Paraestatal del Goblemo (Federal/Estatal/Munlclpal) de Jalisco 

Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacidn Admlnlstratlva 
Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 

(pesos)
JAi-isco

Egresos

Ampllacfones/(
Reducclones) ModlficadoConcepto Aprobado Devengado Pagado Subejerclcio

1 2 3 * (1 + 2) 4 5 6=(3-4)

Entidades Paraestatales y 
Fideicomisos No Empresariales y No 
Financieros

1,312,277,603.00 38,810,039.35 1,351,087,642.35 194,077,528.87 135,408,288.33 1,157,010,113.48

M^OIO,113.48Total del Gasto 38,810,039.35 1,351,087,642.351,312,277,603.00 194,077,528.87
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